Муниципальное образование

сельское поселение
“Село Щелканово”
Юхновский район

Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 13.11.2020г.

№  16

	О назначении Главы администрации МО сельское поселение  «Село Щелканово».

В соответствии с п.5,6 ст.37 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции от 06 октября 2003 года,  Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить Кишканову Надежду Николаевну  Главой администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» с 14 ноября 2020 года до окончания полномочий Сельской Думы действующего созыва (до дня начала работы Сельской Думы сельского поселения нового созыва, но не менее чем на два года).
2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» Большакову А.М. заключить контракт с Кишкановой Н.Н. с 14.11.2020г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» в сети Интернет
Глава МО сельское поселение
«Село Щелканово»

                 А.М. Большаков